
日付 担当 承認者 内容 増減 残高
2010/10/28 槙野 槙野 入金 100,000 100,000
2010/10/28 依光 槙野 官報販売所 -2,000 98,000
2010/11/1 依光 槙野 金高堂 -12,600 85,400
2010/11/8 依光 槙野 旭食品 -12,000 73,400
2010/11/8 依光 槙野 大倉美和子 -10,000 63,400
2010/11/10 槙野 槙野 入金 30,000 93,400
2010/11/10 依光 槙野 ゼンリン -19,215 74,185
2010/11/17 依光 槙野 大倉美和子 -10,000 64,185
2010/11/17 依光 槙野 竹内電気店 -19,000 45,185
2010/11/18 槙野 槙野 ヤマダデンキ -3,895 41,290
2010/11/19 槙野 槙野 ヤマダデンキ -5,200 36,090
2010/11/19 槙野 槙野 ベスト電器 -15,000 21,090
2010/11/26 依光 槙野 写真のトクヒロ -18,000 3,090
2010/11/28 槙野 槙野 ベスト電器 -4,480 -1,390
2010/11/28 槙野 槙野 山脇パーキング -500 -1,890
2010/11/29 依光 槙野 ソフトバンク南国バイパス -46,080 -47,970
2010/11/30 依光 槙野 ソフトバンク南国バイパス -1,480 -49,450
2010/11/30 槙野 槙野 金高堂 -12,600 -62,050
2010/11/30 槙野 槙野 入金 70,000 7,950
2010/12/2 槙野 槙野 apple store -1,500 6,450
2010/12/8 槙野 槙野 ダイソー -4,620 1,830
2010/12/8 槙野 槙野 フジグラン -356 1,474
2010/12/9 槙野 槙野 入金 30,000 31,474
2010/12/10 槙野 槙野 ヤマダ電気 -4,810 26,664
2010/12/10 槙野 槙野 ダイソー -525 26,139
2010/12/12 槙野 槙野 Amazon -1,735 24,404
2010/12/13 槙野 槙野 郵便局 -2,030 22,374
2010/12/15 槙野 槙野 アプライド -1,760 20,614
2010/12/15 槙野 槙野 郵便局 -70 20,544
2010/12/16 槙野 槙野 入金 70,000 90,544
2010/12/17 槙野 槙野 郵便局 -70 90,474
2010/12/19 槙野 槙野 アプライド -71,658 18,816
2010/12/20 槙野 槙野 郵便局 -70 18,746
2010/12/31 宮地 宮地 電話 -8,715 10,031
2010/12/31 宮地 宮地 郵便局 -2,170 7,861






